
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
Група Б 

БИЛТЕН БР. 14  
 

Натпреварувачката комисија на ден 22.04.2025 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 14 коло од младинска машка лига група Б, ги регистрира следниве 

натпревари:  

 
МРК КУМАНОВО – РК ПРОЛЕТ 62       26:27 (11:12)  

ГРК ТИКВЕШ 2014 – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2                33:37 (13:18) 

РК ВАРДАР 1961 – СРК ПРЕСПА ВАРДАР     33:17 (14:05) 

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК ПРИЛЕП       46:28 (20:09) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 14 14 0 0 511 305 206 28 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 14 11 0 3 436 343 93 22 

3 РК ВАРДАР 1961 14 8 1 5 358 364 -6 17 

4 РК ПРОЛЕТ 62 14 6 1 7 395 410 -15 13 

5 ГРК ТИКВЕШ 2014 14 5 1 8 403 458 -55 11 

6 МРК КУМАНОВО 14 5 0 9 352 376 -24 10 

7 РК ПРИЛЕП 14 2 1 11 351 448 -97 5 

8 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 14 3 0 11 309 411 -102 5 

 

Согласно член 2 од Пропозициите за млади категории (младинска машка лига) по 
завршување на последното коло (14-то коло)екипите се вкрстуваат во разигрувањето за 
пласман за Ф4 по следниот систем. 

- А1 – Б4 
- А2 – Б3 
- А3 – Б2 
- А4 – Б1 

Домаќини на првиот натпревар во разигрувањето ќе бидат екипите со поголема бројка, 
односно:  

- РК Пролет 62 – РК Еурофарм Пелистер  
- РК Вардар 1961 – РК Алкалоид  
- РК Бутел Скопје – РК Еурофарм Пелистер 
- РК Скопје 2020 – РК Мулти Есенс 

 
 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига  
Марија Јовчева 


